18. 18. גם מר יחזקאל בעדותו בפני ציין את אכזבתו מחקירות משטריות על דרך
הכלל ואת אוזלת ידה של המשטרה (פ' ע' 34 ש' 25-21). ואולם האכזבה מפעילותו של
גורם שלטוני כזה או אחר אינה מקנה את הסמכות השלטונית הסטטוטורית בידי
הפרט.
19. 19. דומה כי אין צורך להזכיר כי לפי [פקודת המשטרה \[נוסח חדש\] תשל"א –](#)
[1971](#), "משטרת ישראל תעסוק במניעת עבירות ובגילויין, בתפיסת עבריינים
ובתביעתם לדין..." ([ס' 3 לפקודה](#)). [חוק סדר הדין הפלילי \(חקירת חשודים\)](#), [תשס"ב](#)
– [2002](#), מייחד את פעולות חקירת חשודים למשטרה. [חוק סדר הדין הפלילי](#)

א (ראשון לציון) 4290/06 *** איהאב נסיראת, אמגד גבארה, חוסאם רביע ואח' נ' יפאורה תבורי בע"מ
(סמכויות אכיפה – מעצרים) תשנ"ו – 1996 מייחד את סמכויות המעצר והעיכוב למי
שהוסמך לכך לפי חוק. חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – חיפוש בגוף ונטילת
אמצעי זיהוי), תשנ"ו – 1996, מסמך את המבצעים לפי חוק זה לבצע חיפוש. כל
הסמכויות הללו הן סמכויות סטטוטוריות. הן לא ניתנו לאדם הפרטי. הטעם לכך
הוא ברור: העובד הציבורי הוא נטול פניות בדרך כלל, ומוחזק כמי שמסוגל לעשות
עבודתו ללא ניגוד ענינים ומתוך ראיית האינטרס הציבורי לנגד עיניו.

32. 32. בכינוס עשתה הנתבעת פעם נוספת דין לעצמה בכך שהציגה כביכול את
ממצאי חקירתה ו"הרשיעה" את התובעים במעין משפט פומבי – כאשר הם עצמם
אינם נוכחים על מנת להגן על שמם הטוב.
33. 33. התוצאה היא שהנתבעת הוסיפה ועוולה כנגד התובעים גם בעוולת לשון
הרע.
34. 34. הנזק: כידוע, לפי סעיף 7א' לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה – 1965, זכאי
נפגע מעוולת לשון הרע לפיצוי סטטוטורי עד לסך של 50,000 ₪, ללא הוכחת נזק.
איני רואה טעם טוב מדוע לשלול מן התובעים זכאותם לסכום פיצוי זה. הנתבעת לא
הוכיחה כי עומדת לה הגנה כלשהי בפני פרסום לשון הרע, וברור מן הראיות כי
כיוונה לענין זה במודע וכדי להרתיע את יתר העובדים.

כידוע, הכלל הוא כי מקום בו
התביעה נופלת למסגרת טווח ההתיישנות, אין לדחותה על הסף, אף אם קיים שיהוי.

37. 37. סוף דבר: התוצאה היא שאני מקבלת את התביעה במלואה. הנתבעת
תפצה כל אחד מהתובעים בסך של 50,000 ₪. בנוסף, תשלם הוצאות התובעים בהליך
זה, וכן שכ"ט עו"ד בשיעור 20% מסכום פסה"ד בתוספת מע"מ כחוק.

ניתן היום כ' באייר, תשס"ח (25 במאי 2008) במעמד הצדדים.

ד"ר איריס סורוקר, שופטת